
Załącznik nr 7 do SIWZ – WOS.271.81.2016

HARMONOGRAM MECHANICZNEGO ZAMIATANIA JEZDNI
 OD 01 KWIETNIA DO 31 LIPCA

Lp. NAZWA ULICY/PLACU POWIERZCHNIA m² UWAGI

PIERWSZY PONIEDZIAŁEK MIESIĄCA

1. Armii Krajowej; Plac Słowiański 3004,00

2. Chopina 3958,00

3. Grunwaldzka 24679,00

4. Krzywa 13837,00

5. Piłsudskiego 6913,00

6. Plac Rybaka 2001,00

7. Plac Wolności/Plac Kościelny 1174,00

8. Podjazdy do promów „BIELIK” lewobrzeże 2475,00

9. Powstańców Śląskich 1091,00

10. Wybrzeże Władysława IV 13983,00

11. Żeromskiego 10568,00

12. Lutycka 1608,00

RAZEM 85291,00

PIERWSZY WTOREK MIESIĄCA

1. Marynarzy 529,00

2. Matejki 13103,00

3. Moniuszki 5114,00

4. Wojska Polskiego 19367,00

5. Bałtycka 5874,00

6. Bema 943,00

7. Daszyńskiego 954,00

8. Dąbrowskiego 1404,00

9. Legionów 2184,00

10. Prusa 1571,00

11. Wilków Morskich 1376,00

RAZEM 115545,00

PIERWSZA ŚRODA MIESIĄCA

1. Graniczna 2157,00

2. Konopnickiej 2030,00

3. Kościuszki 4895,65 wraz z drogą od Kościuszki do Matejki

4. Krzywoustego 3333,00

5. Małachowskiego 1352,00

6. Narutowicza 2631,00

7. Niedziałkowskiego 1133,00

8. Nowokarsiborska, Karsiborska 55825,00

9. Roosevelta 1711,00

10. Ujejskiego 1222,00

11. Herberta 566,00

12. Wyspiańskiego 4739,00

RAZEM 81594,65

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA

1. 11-go Listopada 19588,00

2. 11-go Listopada bis 1693,00

3. Broniewskiego 1539,00

4. Grottgera 2913,00

5. Cieszkowskiego 969,00

6. Kołłątaja 3968,00

7. Konstytucji 3-go Maja 6608,00

8. Mazowiecka 5045,00

9. Monte Cassino 3338,00

10. Orzeszkowej 1693,00

11. Piastowska 5111,00

12. Poznańska 1022,00

13. Sikorskiego 1444,00

14. Staszica 3276,00
wraz z drogą między Staszica a Kościuszki - 

równoległa do Konstytucji 3-go Maja

15. Szkolna 5263,00

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA



1. Beniowskiego 796,00

2. Bogusławskiego 1322,00

3. Bohaterów Września 6257,00

4. Hołdu Pruskiego 2187,00

5. Jana z Kolna 1335,00

6. Kapitańska 819,00

7. Komandorska 1312,00

8. Mieszka I 3101,00

9. Paderewskiego 2085,00

10. Rogozińskiego 864,00

11. Reja 594,00

12. Sienkiewicza 9868,00

13. Teligi 810,00

14. Wyszyńskiego 1414,00

15. Żeglarska 902,00

RAZEM 33666,00

DRUGI PIĄTEK MIESIĄCA

1. Bursztynowa 1788,00

2. Chrobrego 6964,00

3. Fredry 1297,00

4. Gałczyńskiego 1647,00

5. Karola Miarki 1123,00

6. Kochanowskiego 1123,00

7. Kossaków 1619,00

8. Leśmiana 904,00

9. Malczewskiwgo 2692,00

10. Marynarki Wojennej 3685,00

11. Norwida 811,00

12. Puławskiego 777,00

13. Siemiradzkiego 1409,00

14. Uzdrowiskowa 11290,00

15. Aleja Interferie 2633,00

16. Zapolskiej 828,00

RAZEM 40590,00

TRZECI PIĄTEK MIESIĄCA

1. Batalionów Chłopskich 1247,00

2. Emilii Gierczak 938,00

3. Energetyków 991,00

4. Kasprowicza 1927,00

5. Nowowiejskiego 722,00

6. Słowackiego 3168,00
od Prusa do Matejki                                                        

od Energetygów do Trentowskiego

7. Orkana 1193,00

8. Rybaki 1853,00

9. Steyera 6328,00

10. Trentowskiego 1357,00

11. Wincentego Witosa 1446,00

12. Turniejowa 1632,00

13. Husarska 1279,00

14. Hetmańska 1297,00

15. Herbowa 1241,00

16. Zdrojowa 5756,00

RAZEM 32375,00

1. Bydgoska 1372,00

2. Chełmska 994,00

3. Gdańska 4043,00

4. Gdyńska 3606,00

5. Grudziądzka 2187,00

6. Małopolska 4924,00

7. Markiewicza 4223,00

8. Olsztyńska 596,00

9. Rycerska 4477,00

10. Śląska 2054,00

CZWARTY PIĄTEK MIESIĄCA



11. Toruńska 2192,00

12. Warszawska 2340,00

13. Wielkopolska 4945,00

RAZEM 37953,00

1. Barlickiego 31862,00

2. Białoruska 1147,00

3. Dworcowa 3335,00

4. Podjazdy do promów „BIELIK” prawobrzeże 1700,00

5. Fińska 7525,00

6. Jaracza 2784,00

7. Czeska 2296,00

8. Ludzi Morza 18395,00

9. Modrzejewskiej 2112,00

10. Mostowa 25626,00

11. Niecała 1226,00

12. Norweska 2800,00

13. Odrzańska 4973,00

14. Sąsiedzka 10264,00

15. Skandynawska 1887,00

16. Sosnowa 3785,00

17. Szwedzka 649,00

18. Duńska 4229,00

19. Zalewowa 14664,00

20. 1-go Maja 16881,00

RAZEM 141259,00

HARMONOGRAM MECHANICZNEGO ZAMIATANIA JEZDNI

OD 01 SIERPNIA DO 30 LISTOPADA

Lp. NAZWA ULICY/PLACU POWIERZCHNIA m² UWAGI

1 x w tygodniu PONIEDZIAŁEK

1. Armii Krajowej; Plac Słowiański 3004,00

2. Chopina 3958,00

3. Grunwaldzka 24679,00

4. Krzywa 13837,00

5. Piłsudskiego 6913,00

6. Bogusławskiego 1322,00

7. Plac Rybaka 2001,00

8. Plac Wolności/Plac Kościelny 1174,00

9. Podjazdy do promów „BIELIK” lewobrzeże 2475,00

10. Powstańców Śląskich 1091,00

11. Wybrzeże Władysława IV 13983,00

12. Rycerska 4477,00

13. Żeromskiego 10568,00

RAZEM 89482,00

1 x w tygodniu WTOREK

1. Bałtycka 5874,00

2. Bema 943,00

3. Daszyńskiego 954,00

4. Dąbrowskiego 1373,00

5. Konstytucji 3-go Maja 6608,00

6. Legionów 2184,00

7. Marynarzy 529,00

8. Matejki 13103,00

9. Moniuszki 5114,00

10. Monte Cassino 3338,00

11. Piastowska 5111,00

12. Prusa 1571,00

13. Sienkiewicza 9868,00

14. Wilków Morskich 1376,00

15. Wojska Polskiego 19367,00

RAZEM 77313,00

1 x w tygodniu ŚRODA

1. Chrobrego 6964,00

DRUGI CZWARTEK MIESIĄCA



2. Graniczna 2157,00

3. Jana z Kolna 1335,00

4. Kołłątaja 3968,00

5. Kościuszki 4895,65 wraz z drogą od Kościuszki do Matejki

6. Krzywoustego 3333,00

7. Małachowskiego 1352,00

8. Mieszka I 3101,00

9. Narutowicza 2631,00

10. Niedziałkowskiego 1133,00

11. Nowokarsiborska, Karsiborska 55825,00

12. Roosevelta 1711,00

13.
Staszica 3276,00

wraz z drogą między Staszica a Kościuszki - 

równoległa do Konstytucji 3-go Maja

14. Szkolna 5263,00

15. Ujejskiego 1222,00

16. Uzdrowiskowa 11290,00

17. Aleja Interferie 2633,00

18. Herberta 566,00

19. Wyspiańskiego 4739,00

RAZEM 117394,65

1 x w tygodniu CZWARTEK

1. Barlickiego 31862,00

2. Białoruska 1147,00

3. Dworcowa 3335,00

4. Podjazdy do promów „BIELIK” prawobrzeże 1700,00

5. Fińska 7525,00

6. Jaracza 2784,00

7. Czeska 2296,00

8. Ludzi Morza 18395,00

9. Modrzejewskiej 2112,00

10. Mostowa 25626,00

11. Niecała 1226,00

12. Norweska 2800,00

13. Odrzańska 4973,00

14. Sąsiedzka 10264,00

15. Skandynawska 1887,00

16. Sosnowa 3785,00

17. Szwedzka 649,00

18. Duńska 4229,00

19. Zalewowa 14664,00

20. 1-go Maja 16881,00

RAZEM 158140,00

1 x w tygodniu PIĄTEK

1. Emilii Gierczak 938,00

2. Energetyków 991,00

3. Kasprowicza 1927,00

4. Nowowiejskiego 722,00

5. Słowackiego 3168,00
od Prusa do Matejki                                                        

od Energetygów do Trentowskiego

6. Orkana 1193,00

7. Gdańska 4043,00

RAZEM 12982,00

1 x miesięcznie 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA

1. 11-go Listopada 19588,00

2. 11-go Listopada bis 1413,00

3. Broniewskiego 1539,00

4. Grottgera 2913,00

5. Cieszkowskiego 969,00

6. Mazowiecka 5045,00

7. Orzeszkowej 1693,00

8. Poznańska 1022,00

9. Sikorskiego 1444,00

RAZEM 35626,00



PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA

1. Beniowskiego 796,00

2. Bohaterów Września 6257,00

3. Hołdu Pruskiego 2187,00

4. Kapitańska 819,00

5. Komandorska 1312,00

6. Paderewskiego 2085,00

7. Rogozińskiego 864,00

8. Reja 594,00

9. Teligi 810,00

10. Wyszyńskiego 1414,00

11. Żeglarska 902,00

RAZEM 18040,00

DRUGI PIĄTEK MIESIĄCA

1. Bursztynowa 1788,00

2. Fredry 1297,00

3. Gałczyńskiego 1647,00

4. Karola Miarki 1123,00

5. Kochanowskiego 1123,00

6. Kossaków 1619,00

7. Leśmiana 904,00

8. Malczewskiego 2692,00

9. Marynarki Wojennej 3685,00

10. Norwida 811,00

11. Puławskiego 777,00

12. Siemiradzkiego 1409,00

13. Zapolskiej 828,00

RAZEM 19703,00

TRZECI PIĄTEK MIESIĄCA

1. Batalionów Chłopskich 1247,00

2. Karsiborska 4656,00

3. Rybaki 1853,00

4. Steyera 6328,00

5. Lutycka 1608,00

6. Trentowskiego 1357,00

7. Wincentego Witosa 1446,00

8. Turniejowa 1632,00

9. Husarska 1279,00

10. Hetmańska 1297,00

11. Herbowa 1241,00

12. Zdrojowa 5756,00

RAZEM 29700,00

1. Bydgoska 1372,00

2. Chełmska 994,00

3. Gdyńska 3606,00

4. Grudziądzka 2187,00

5. Małopolska 4924,00

6. Markiewicza 4223,00

7. Olsztyńska 596,00

8. Śląska 2054,00

9. Toruńska 2192,00

10. Warszawska 2340,00

11. Wielkopolska 4945,00

RAZEM 29433,00

1. Wolińska 77 790,00

2. Pomorska 58 069,00

RAZEM 135 859,00

CZWARTY PIĄTEK MIESIĄCA

HARMONOGRAM MECHANICZNEGO ZAMIATANIA JEZDNI                                                                                                                        

OD 01 KWIETNIA DO 30 LISTOPADA                                                                                                                                                             

NA ZLECENIE












